Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Meditationes vitae Christi

Pseudo-Bonaventura

[Straßburg], [um 1496]

De dormitione domini in navicula. Matthei. viii. Marci. iiii. Luce. viii.
Capitulum. XXV

[urn:nbn:de:bsz:31-289983](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-289983)

etiā habebis infra in chanaan: in cuius fide filia fuit sanata. Hoc est tunc dicitur in pueris qui baptizantur in alterius fide gratia suscipiunt: per quam per meritum christi saluati: quod est contra quosdam hereticos maledictos. Circa vero modum meditando de ipso inter eos sedere et benigne malignis respondere: et miracula faciente: recurre ad generale meditationem quam tibi dicitur.

De socru Symonis Petri liberata a febribus. Matth. viij. Marci. i. Luce. iij.

Ca. XXIII

Congit dominum Jesum in dicta civitate capharnaum ducere in domum Symonis Petri: ubi socrus eius magnis febribus tenebatur. Humilis autem dominus familiariter tetigit manum eius et curavit eam: sic ut incontinenti surret: ei que et discipulis ministraret. Sed quod ministravit eis non est scriptum. Cogita ergo quod in domo pauperis discipuli sui pauper comedit: paupertatis amator: aliam cibaria grossa: que cito parari poterat: sibi apposita. Considera denique ipsum dominum iuvantem: preparare: maxime in domo discipuli: et quevis humilia: cogita autem de tobaliā ponenda: aut de cenatis levandis: et de similibus. Talia faciebat humilitatis magister: qui ministrare venerat non ministrari. et se ad familiariter sedendum ponebat in medio mensae et comedeat alacriter: precipue tamen in prandio relucebat paupertas quam maxime amabat.

De dormitione domini in na-

vicula. Matth. viij. Marci iij. Luce. viij.

Trans dominus Jesus in navicula cum discipulis suis posuit se ad dormiendum: ponens caput super cervical. Ipse enim multum vigilabat de nocte in orationibus: quod de die in predicationibus laborabat. Cum autem dormire orata tempestate discipuli periclitari timebant: nec audebant eum excitare. Tandem timore coacti excitaverunt eum dicentes. Domine salva nos perimus. Qui surgens increpavit eos de mendicantia fide: et imperavit ventis et mari: et cessavit tempestas. In predicationibus suis actibus intrare eum qualiter dormit et coparare eis: qualiter tenet caput: qualiter surgit a somno dum vocat eum: et similia. Sed secundum generale regulam predicatam hic tunc per fidem rare potes: quod licet circa nos et facta nostra dominus videat dormire: maxime cum tribulamur: semper tamen diligentissimus custos noster est: ideo debemus esse in fide persistentes de nihilo hesitantes.

De filio vidue suscitato per Jesum et reddito matri sue. Luce. vij.

Cum semel iret versus civitatem que vocatur Nain obviavit multitudinem hominum portantium iuvenem mortuum: filium vidue ad sepulchrum. Prius igitur dominus pietate motus tetigit feretrum et portantes steterunt. Ipse autem dixit. Adulescens tibi dico surge: et statim surrexit qui fuerat mortuus: et reddidit eum matri sue. Dies autem stupuerunt et laudaverunt deum dicentes: quod propheta magnus surrexit in nobis: